

Item n° 1

Descrição: LUVAS SOLDÁVEL 85MM

Quantidade: 3 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 62,80 Valor total estimado: R\$ 188,40

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 Valor unitário homologado: R\$ 51,64 Valor total homologado: R\$ 154,92 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 65.975.880/0001-67 Nome ou razão social do fornecedor: COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: Demais Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 2

Descrição: JOELHO 90

Quantidade: 3 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 122,56 Valor total estimado: R\$ 367,68

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 Valor unitário homologado: R\$ 104,60 Valor total homologado: R\$ 313,80 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 32.056.188/0001-86 Nome ou razão social do fornecedor: JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 3

Descrição: UNIAO SOLDÁVEL 85MM UNIAO SOLDÁVEL 85MM UNIDADE

Quantidade: 2 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 211,825 Valor total estimado: R\$ 423,65

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 Valor unitário homologado: R\$ 194,40 Valor total homologado: R\$ 388,80 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 46.750.089/0001-04 Nome ou razão social do fornecedor: IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: Demais Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 4

Descrição: ADAPTADOR PVC

Quantidade: 4 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 31,29 Valor total estimado: R\$ 125,16

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 Valor unitário homologado: R\$ 24,00 Valor total homologado: R\$ 96,00 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 32.056.188/0001-86 Nome ou razão social do fornecedor: JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 5**Descrição:** TE SOLD 85MM TE SOLDAVEL 85MM UNIDADE**Quantidade:** 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 107,75 **Valor total estimado:** R\$ 215,50**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 92,05 **Valor total homologado:** R\$ 184,10 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 65.975.880/0001-67 **Nome ou razão social do fornecedor:** COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 6**Descrição:** TUBO DE ESGOTO 50 MM**Quantidade:** 60 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 8,97 **Valor total estimado:** R\$ 538,20**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 60 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,88 **Valor total homologado:** R\$ 472,80 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04 **Nome ou razão social do fornecedor:** SPESSOTO & SPESSOTO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 7**Descrição:** TUBO ESGOTO 40MM TUBO ESGOTO 40MM UNIDADE**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 33,84 **Valor total estimado:** R\$ 338,40**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 26,46 **Valor total homologado:** R\$ 264,60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.938.701/0001-04 **Nome ou razão social do fornecedor:** SPESSOTO & SPESSOTO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 8**Descrição:** JOELHO ESGOTO 45**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 1,89 **Valor total estimado:** R\$ 18,90**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,63 **Valor total homologado:** R\$ 16,30 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 32.056.188/0001-86 **Nome ou razão social do fornecedor:** JCB REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 9**Descrição:** JOELHO ESGOTO 90 X 40MM**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2,43 **Valor total estimado:** R\$ 24,30**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 1,05 **Valor total homologado:** R\$ 10,50 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 32.056.188/0001-86 **Nome ou razão social do fornecedor:** JCB REPRESENTACAO E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 26/06/2024

Item n° 10

Descrição: JOELHO ESGOTO 45 X 50

Quantidade: 10 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 2.735 Valor total estimado: R\$ 27.35

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:	10	Valor unitário homologado:	R\$ 1.60	Valor total homologado:	R\$ 16,00	Ordem de classificação:	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:		32.056.188/0001-86		Nome ou razão social do fornecedor:				JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
Indicador de subcontratação:	Não	Porte da Empresa:	ME	Código do país:	BRA	Situação:	Informado	
Data do resultado da homologação:								26/06/2024

Item n° 11

Descrição: JOELHO ESGOTO 90 X 50 MM

Quantidade: 10 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 2.52 Valor total estimado: R\$ 25.20

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:	10	Valor unitário homologado:	R\$ 2,04	Valor total homologado:	R\$ 20,40	Ordem de classificação:	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:		65.975.880/0001-67		Nome ou razão social do fornecedor:				COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
Indicador de subcontratação:	Não	Porte da Empresa:	Demais	Código do país:	BRA	Situação:	Informado	
Data do resultado da homologação:								26/06/2024

Item n° 12

Descrição: JUNCAO ESGOTO SIMPLES

Quantidade: 10 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 3.71 Valor total estimado: R\$ 37.10

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:	10	Valor unitário homologado:	R\$ 3,37	Valor total homologado:	R\$ 33,70	Ordem de classificação:	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:		65.975.880/0001-67		Nome ou razão social do fornecedor:				COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
Indicador de subcontratação:	Não	Porte da Empresa:	Demais	Código do país:	BRA	Situação:	Informado	
Data do resultado da homologação:								26/06/2024

Item n° 13

Descrição: JUNCAO ESGOTO 4

Quantidade: 10 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 7.73 Valor total estimado: R\$ 77.30

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:	10	Valor unitário homologado:	R\$ 6,58	Valor total homologado:	R\$ 65,80	Ordem de classificação:	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:		65.975.880/0001-67		Nome ou razão social do fornecedor:				COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
Indicador de subcontratação:	Não	Porte da Empresa:	Demais	Código do país:	BRA	Situação:	Informado	
Data do resultado da homologação:								26/06/2024

Item n° 14

Descrição: TUBO DE LIGACAO

Quantidade: 10 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 19.49 Valor total estimado: R\$ 194.90

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada:	10	Valor unitário homologado:	R\$ 11,80	Valor total homologado:	R\$ 118,00	Ordem de classificação:	1º	
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:		46.750.089/0001-04		Nome ou razão social do fornecedor:				IRINEU N. CANAVESE & CIA. LTDA.
Indicador de subcontratação:	Não	Porte da Empresa:	Demais	Código do país:	BRA	Situação:	Informado	
Data do resultado da homologação:								26/06/2024